
   

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Page 1 of 1 

 

Societate profesionala de reorganizare si lichidare 

 

Bucuresti, Opera Center 

Str. Costache Negri nr.1-5, et.3, sector 5 
021/3354509; 021/3354431; 021/3350416 
office@euroinsol.eu 
www.euroinsol.eu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Anunt de licitatie publica cu strigare 
 

 

EURO INSOL, lichidator judiciar al Regiei Autonome pentru Activitati Nucleare (RAAN) 

organizeaza in data de 26.05.2020, la sediul RAAN din str. Nicolae Iorga nr. 1, Drobeta Turnu 

Severin, judetul Mehedinti, licitatii publice cu strigare avand ca obiect valorificarea 

urmatoarelor bunuri: 

 Prefabricate beton armat – lot 2 aferent etapei a II – a a Combinatului Chimic Drobeta 

Turnu Severin (pret 315.200 lei + TVA/total lot). Licitatia va avea loc in data de 

26.05.2020 ora 12.00, iar pretul caietului de sarcini este 500 lei + TVA. 

 Deseu provenit din confectii metalice (pret 0,97 lei/kg, pret ce include taxa de mediu de 

2%), deseu provenit din prefabricate conducte, deseu provenit din tronsoane cu 

cremaliera (pret 1,21 lei/kg, pret ce include taxa de mediu de 2%), – partial lot 3 aferent 

etapei a II – a a Combinatului Chimic Drobeta Turnu Severin. Licitatia va avea loc in 

data de 26.05.2020 ora 13.00, iar pretul caietului de sarcini este 1.000 lei + TVA. 

 

Caietele de sarcini privind conditiile de participare la licitatie pot fi achizitionate de la sediul  

RAAN din str. Nicolae Iorga nr. 1, Drobeta Turnu Severin, judetul Mehedinti., dupa plata 

contravalorii acestora in contul RO86 UGBI0000552006027RON deschis la Garanti Bank S.A. 

– Agentia Drobeta Turnu Severin . 

 

 

Persoanele interesate pot obtine informatii suplimentare la telefoanele: 0758.27.95.21, 

0723.613.516  sau e-mail: adina.cioica@raan.ro  si adrian.munteanu@euroinsol.eu  

  

mailto:office@euroinsol.eu
mailto:adina.cioica@raan.ro
mailto:adrian.munteanu@euroinsol.eu

